

## چرا باید نمایندگان محترم به سومین گزینه پیشنهادی وزارت آموزش و پرورش رأی منفی بدهند؟

**امیرحسین سعادت نیا**

پس از حرکت انقلابی مجلس در رد دو گزینه نامناسب برای تصدی وزارت آموزش وپرورش، رئیس‌جمهور محترم در حرکتی سریع سومین گزینه خود را درحالی‌که این هفته نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی مشغول سرکنشی از حوزه‌های انتخابیه هستند، به مجلس معرفی کرد.

نمایندگان محترم دربررسی سوابق دو گزینه قبلی به خوبی نشان دادند که برای فرهنگ و تعلیم و تربیت اصالت قائل هستند ودر این زمینه با کسی تعارف ندارند.

برای گزینه سوم هم قاطبه فرهنگیان کشور بر این باورند که مجلس شورای اسلامی همچنان نسبت به مسأله حساس‌تر از قبل است.

۱- آقای یوسف نوری از نظر تخصص و تحصیلات کاملاً نامرتبط با وزارت است، دوره کارشناسی او، دانش افزایی ضمن خدمت برای پست امور تربیتی و کارشناسی ارشد او نیز دوره مدیریت دولتی بدون آزمون وبا ارزش استخدامی است. دوره دکتری وی هم گردشگری و کاملاً بی‌ارتباط به حوزه تخصصی تعلیم و تربیت است.

۲- فاصله ده ساله آقای یوسف نوری در دهه نود کاملاً او را به فضای جدید و تحولی آموزش وپرورش بیگانه نموده است که قطعاً در عملکرد او تأثیر به سزایی خواهد داشت.

۳- علیرکن مجلسی تعطیل بود ولیکن ستادهای تبلیغاتی وحمایتی او که ازکسوی یکی از وزرای دوره دکتر احمدی نژاد سازماندهی وهدایت می‌شوند در یک حرکت گسترده پیشاپیش حمایت کمیسیون آموزش وتحقیقات وفرآکسیون فرهنگیان را اعلام نمود که این خود دلیل بر عدم صداقت با مجلس برای وادار کردن نمایندگان به رأی مثبت است.

۴- آقای یوسف نوری به جهت فاصله ده ساله از آموزش وپرورش، نیروهای خیره وجوان را نمی‌شناسد به همین دلیل وانچه که از هم‌کثون مشخص است، تیم کامل همان وزیر محترم، کادر را از صدر تا ذیل برایش بسته‌اند و ایشان هم برای اخذ رأی ناچار به پذیرش این چنین از قبل خواهند بود.

۵- آقای یوسف نوری ۶۱ سال دارند که با شعار جوان گرایی آقای رئیس‌جمهور منافات دارد، ضمن اینکه ایشان ده سال است که دیگر نیروی آموزش وپرورش نیستند، ده سالی که بسیاری تغییرات وتحولات در آموزش وپرورش ایجاد شده است.

۶- عملکرد مدیریتی آقای یوسف نوری در دوره‌های مختلف

مستولیتی حاکی از استفاده از نیروهای افراطی وتند در سطوح مختلف مدیریت است که با تغییرات گسترده همراه بوده ومعمولا عمر ماندگاری خودش را به میانه‌گین یک سال تقبیل داده است. آموزش وپرورش دارای نیروهای فهیم وتحصیل کرده وبا تجربه از سلیقه‌های مختلف سیاسی است. این نوع مدیریت در کوتاه مدت آموزش وپرورش را شدیداً به هم خواهد ریخت.

۷- برنامه ارائه شده ازسوی ایشان کاملاً عجولانه تنظیم شده ومعلوم نیست می‌خواهد از کجا به کجا برسد. این برنامه در همین مدت کوتاه توسط صاحب نظران وتشکل‌های فرهنگی ودکتر معلمان مورد نقد جدی قرار گرفته است.

۸- حضور چهارساله ایشان به عنوان عضو هیات امنای صندوق ذخیره فرهنگیان، برای قاطبه فرهنگیان کشور که خاطره خوشی از عملکرد صندوق ندارند، بسیار ابهام برانگیز است.

۹- اغلب تشکل‌های فرهنگیان به حمایت تیم یکی از وزرای دولت احمدی نژاد که اتفاقاً سابقه تصمصیم به کاندیداتوری ریاست جمهوری را درسابق داشته وجناب نوری هم از اعضای ستاد مرکزی آن بوده است جدا مشکوک هستند، که دوباره با وزارت ایشان، فضای آموزش وپرورش به آن سمت برود وساماندهی بشود.

۱۰- یکی از ویژگی‌های وزیر آموزش وپرورش باید تسلط بر اسناد بالادستی باشد وعلاوه برآن از قدرت ناطقه‌ای برخوردار باشد تا بتواند از مبانی علمی سند وحقوق فرهنگیان در محافل مختلف دفاع کند که ایشان فاقد آن هستند.

دربایان اشاره می‌کنم که برخی از نمایندگان بزرگوار که فاقد تخصص در حوزه تعلیم وتربیت هستند با عنوان کردن اینکه صلاح نیست نافر سوم رد شود واز این قبیل نکات… فضا را برای اعلام نظر تخصصی کمیسیون مرتبط تنگ کرده‌اند که طبعاً در افکار فرهنگیان کشور جایگاهی ندارد.

**اولیانوف:**

## هنوز فرصت برای احیای برجام وجود دارد



نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین، در توییتی بر لزوم موفقیت مذاکره‌کنندگان در گفت‌وگوهای وین تأکید کرد.

میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین، گفت: «هنوز فرصت برای احیای برجام وجود دارد. دشوار است که پیش‌بینی کنیم مذاکرات وین چقدر طول خواهند کشید، ما باید تا زمان بازگشت ایران به وین و گوش دادن به موضوع، صبر کنیم.»

وی همچنین در توییتی نوشت: «ارزیابی محتاطانه من یک هفته پیش از سرگیری مذاکرات وین بر سر برجام باید با یک جمله تکمیل شود؛ با توجه به این‌که خطرات بسیار زیاد است، مذاکره‌کنندگان موظف به موفقیت هستند.»

مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین که شش دور آن میان ایران و کشورهای عضو توافق هسته‌ای و با حضور هیات آمریکا در محل مذاکرات تا ماه ژوئن(خرداد ۱۴۰۰) برگزار شده بود، پس از انتخابات ریاست جمهوری ایران به تعویق افتاد.

دولت جدید ایران اخیراً پس از بررسی نتایج شش دور قبلی مذاکرات، اعلام کرده که دور هفتم مذاکرات ۲۹ نوامبر(۸ آذر) از سر گرفته خواهد شد. ایران تأکید کرده است هدفش از این مذاکرات لغو تحریم‌های آمریکا است.

دولت آمریکا نیز گفته است مسیر دیپلماتیک با ایران را برای حل‌وفصل موضوع هسته‌ای در ترجیح می‌دهد و آماده است با «حسن نیت» و در راستای بازگشت دوجانبه با ایران به پایبندی کامل به توافق هسته‌ای، به مذاکرات وین بازگردد. آمریکا در زمان ریاست جمهوری دونالد ترامپ در سال ۲۰۱۸ از توافق خارج شد و ضمن بازگرداندن تحریم‌های لغو شده، تحریم‌های جدیدی نیز علیه ایران اعمال کرد.

رئیس‌جمهور هنگام دریافت استوارنامه سفرای جدید چهار کشور هلند، اسپانیا، واتیکان و نیوزلند بر توسعه روابط تجاری و سرمایه‌گذاری تأکید کرد.

رئیس‌جمهور در دیدار با «فرانسیسکوس یوهان ماریا مولن» سفیر جدید پادشاهی هلند در تهران با تأکید بر توسعه روابط تجاری ایران و هلند، خواستار تقویت همکاری در حوزه‌های فناوری بخصوص مسائل زیست محیطی و آب شد.

سید ابراهیم رئیسی ضمن تأکید بر توسعه روابط دو جانبه، گفت: بین ایران و هلند در زمینه تجاری، اقتصادی و فرهنگی روابط دیرینه و تاریخی وجود دارد.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: کشورهای ریشه‌داری مانند هلند باید مستقل باشند و نگاه‌های جریان سلطه نباید آنها را تحت تأثیر قرار دهد.

رئییسی با اشاره به وجود صدها مسجد در کشور هلند، احترام به حقوق مسلمانان را موجب تقویت فرهنگ و تمدن در اروپا دانست.

وی ضمن استقبال از اعلام آمادگی هلند برای همکاری تجاری و سرمایه‌گذاری،خواستار تقویت همکاری در حوزه فناوری بخصوص مسائل زیست محیطی و آب شد.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: امروز نظام سلطه حقوق بشر را دستاویزی برای فشار به کشورهای درحال توسعه قرار داده است درحالی‌که ما مبتنی بر آموزه‌های دینی و انقلابی، خود را موظف می‌دانیم به حقوق انسان‌ها احترام بگذاریم و مثال آن میزبانی از ۴ میلیون افغانستانی در ایران است.

فرانسیسکوس یوهان ماریا مولن سفیر جدید پادشاهی هلند در تهران نیز ضمن ابلاغ سلام گرم پادشاهی هلند به رئیس‌جمهور، گفت: روابط

## خبر

توسط رئیس‌جمهور صورت گرفت؛

## دریافت استوارنامه سفرای جدید ۴ کشور



ایران و هلند قدمتی ۴۰۰ساله دارد و ایران همیشه مقصد تجاری مهمی برای ما بوده است.

سفیر جدید پادشاهی هلند خاطر نشان کرد: ایران کشوری قدرتمند در منطقه است و فرصت‌های بسیار خوبی در زمینه تجارت و سرمایه‌گذاری بین دو کشور وجود دارد.

یوهان ماریا مولن با اشاره به اوضاع در افغانستان اظهار داشت: ما از جمهوری اسلامی ایران بخاطر میزبانی از جمعیت زیادی از مهاجرین افغانستانی قدرانی می‌کنیم.

همچنین رئیس‌جمهور در هنگام دریافت

برداخته و بسته شده است.
رئیس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد: ما امروز تفاهم کردیم این موارد را خاتمه بدهیم و با رویه‌ای که اتخاذ خواهیم کرد که مذاکرات آن



هم هنوز ادامه دارد، این موارد تداوم پیدا نکنند.
اسلامی گفت: موضوع حائز اهمیت این است که ایران در اجرای برنامه هسته‌ای خود مصمم است با توجه به تأثیرات برنامه هسته‌ای ایران در زندگی مردم، بتواند همه ابیاد فناوری هسته‌ای را در بخش‌های گوناگون مورد بهره‌برداری قرار بدهد که این در دستور کار ما است و آژانس در این راستا به ما کمک خواهد کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار کرد: همچنین ابلاغی وجود دارد که ما حداقل ۱۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای به ویژه با نیروگاه‌های کوچک که ظرفیت آن حداکثر تا ۳۰۰ مگاوات است را باید در ایران ایجاد کنیم و آژانس کشورهای دارای تکنولوژی و صاحب صنعت را تشویق و پشتیبانی خواهد کرد با استفاده از ظرفیت صنعتی صنایع ایران بتوانند در راستای توسعه و گسترش ظرفیت برق اتمی به کشور ما کمک کنند.

پیامهای تقدیر و تشکر وتشویق فرستاد، منمهم متقابلاً هرمصاحبه و مقاله‌ای که ایشان در دفاع از برنامه هسته ای، مخالفت با تحریم‌ها، حمایت از شهید سردار سلیمانی و مخالفت با

اسپانیا در این دیدار ضمن ابلاغ سلام پادشاه و رئیس دولت اسپانیا به رئیسی، گفت: تمام تلاش خود را برای اعتلای پیوندهای دیپلماتیک و اقتصادی بین ایران و اسپانیا بکار می‌بندم.

رئیس‌جمهور هنگام دریافت استوارنامه «اندژی یوزوویچ» سفیر جدید واتیکان در تهران توجه به خدا و معنویت را برای جامعه بشری امروز بیش از پیش ضروری دانست و گفت: مفاهیم مسیح و آنچه پیامبر اکرم(ص) به ما آموختند باید در نشست‌های علمی مباحثه شود تا دیدگاه‌ها به یکدیگر نزدیکتر شود.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی، با تأکید بر اینکه امروز توجه به خدا و معنویت برای جامعه بشری ضروری است، اظهار داشت: براساس آموزهای قرآنی، وجه مشترک ما که همان ادیان ابراهیمی باشد موجب اتحاد و انسجام ما می‌شود. کسانی که امروز در جهان ظلم می‌کنند، اگر به آموزه‌های مسیح توجه کنند، دیگر مرتکب ظلم نمی‌شوند و واتیکان می‌تواند در این زمینه نقش فعالی ایفا کند.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: مفاهیم دین مسیح و آنچه پیامبر اکرم(ص) به ما آموختند باید در نشست‌های علمی مباحثه شود تا دیدگاه‌ها به یکدیگر نزدیکتر شود.

رئیس‌جمهور ضمن دریافت استوارنامه سفیر جدید نیوزیلند در تهران بر لزوم توسعه روابط بین تهران – ولینگتون تأکید کرد.

سید ابراهیم رئیسی روز سه‌شنبه هنگام دریافت استوار نامه «مایکل وهی میلتونگاولاش» سفیر جدید نیوزیلند بر توسعه روابط بین تهران– ولینگتون تأکید کرد.

مایکل وهی میلتونگاولاش سفیر جدید نیوزیلند نیز گفت: نیوزیلند مانند ایران از تغییرات اقلیمی بسیار نگران است و برای ایرانیان در مبارزه با ویروس کرونا آرزوی موفقیت می‌کنم.

# توافق ایران و آژانس اتمی برای پایان دادن به موارد به جا مانده

به تغییرات اقلیمی، به تولید انرژی پاک کمک کند و این انرژی پاک را بتوانیم در اختیار همه بگذاریم. این موضوعی بود که چند وقت پیش در نشست گلاسکو هم به طور مفصل درباره آن صحبت شد.

وی تأکید کرد: تلاش ما این است که این نشست در فضای مثبتی برگزار شده و نتیجه گیری مثبتی داشته باشد.

**«تأکید امیر عبداللہیان بر لزوم**

**بی‌اعتنایی آژانس به فشارهای خارجی**

رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، همچنین روز گذشته با حسین امیر عبداللہیان وزیر امور خارجه کشورمان، دیدار و گفتگو کرد.

امیر عبداللہیان در این دیدار بر اراده جدی جمهوری اسلامی ایران جهت تعامل سازنده با آژانس در چارچوب موافقتنامه پادمان‌ها تأکید و اظهار امیدواری کرد در سفر مدیرکل آژانس اعتماد متقابل و همکاری‌های طرفین بیش از پیش تقویت گردد.

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین بر اهمیت کار فنی، حرفه‌ای و بی‌طرفانه آژانس و ضرورت بی‌اعتنایی به فشارهای سیاسی خارجی تأکید کرد.

مدیر کل آژانس نیز متقابلاً ضمن تأکید بر رویکرد فنی، حرفه‌ای و بی‌طرفانه آژانس، سفر خود را نشانه‌ای از اراده برای گفتگو و درک متقابل، حل مسائل و ارتقای همکاری‌ها با جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد و از آمادگی آژانس برای حل و فصل موضوعات باقی مانده طی ماه‌های آتی در همکاری نزدیک با جمهوری اسلامی ایران خبر داد.

## روایت سیدحسین موسویان از مقاله ۱۰۰ هزار دلاری اردشیر زاهدی در دفاع از ایران

سوم اینکه به من گفت تنفر عجیبی از سازمان مجاهدین خلق دارم. جمهوری اسلامی آنها را سازمان منافقین خطاب میکند. من آنها را سازمان مزدوران خارجی و خائنین به ایران خطاب می‌کنم. چرا دولت ایران این خائنین را در جهان رسوا نمی‌کند؟ من دیدام که چقدر اینها علیه شخص شما هم فعالیت می‌کنند. شما هم دیده اید که به من هم فحش میدهند. من هنوز در آمریکا و اروپا دوستان با نفوذ بسیاری دارم. حاضریم از تمام ظرفیت و توان و ارتباطات و نفوذم استفاده کنیم تا این نفیوזהا را رسوا کنیم. اینها با صدام جنایت کار علیه مردم کشورشان متحد شدند و به ایران تجاوز نظامی کردند، اینها الان هم نوکر اسرائیلی‌ها و سعودیها هستند و علیه مردم و کشور خودشان کار می‌کنند.

چهارم هم اینکه گفت با تحریم‌های آمریکا و جنگ طلبان علیه ایران مخالفم و حاضرم از همه ارتباطات و نفوذ خودم در این مورد هم استفاده کنم.
بله. من مطلب را به اطلاع مسئولین وزارت خارجه رساندم. قاعدتا آنها هم به دستگاه‌های ذیربط انتقال دادند. منتهی نتیجه‌ای حاصل نشد.
**«یک موضوع جالب توجه از این دیدار بگویید.**

مقاله‌ای در نیویورک تایمز منتشر کرد در حمایت از برنامه هسته‌ای ایران و مخالفت با سیاست‌های آمریکا علیه ایران. از او سؤال کردم چطور امکان دارد شما که این مقاله را هر منتشر کنید؟ گفت ۱۰۰ هزار دلار از من گرفتند تا این مقاله را چاپ کنند.

## استانداردهای دوگانه و ارزش‌های متغیر!

غلامرضا بنی‌اسدی



مدیری که مسئولیت شرعی و قانونی دارد و باید پاسخگوی همه

افعال و ترک فعل‌ها و نتایج باشد، در انتخاب تیم خود باید دستی گشاده داشته باشد. این جلوی توجیحات بعدی را می‌گیرد. منتهی هم به نظر می‌رسد این روش اما آنچه قابل ملاحظه می‌نماید، استانداردهای دوگانه و چند گانه‌ای است که در این سال‌ها می‌بینیم، استانداردهایی که با جا به جایی دولت‌ها "جابه‌جا" می‌شوند. شاید خود گویندگان و نویسندگان حواسشان نباشد یا خود را به غفلت بزنند اما آرشيو رسانه‌ها می‌توانند گواهی بدهند که چه گفتند و چه نوشتند. وقتی دولت را با خود همسو نمی‌بینند، در برابر جابه‌جایی مدیران، کنتر می‌گذارند و هر روز فریاد می‌زنند که چه تعداد مدیر جابه‌جا شده‌اند و این همه سرمایه‌های که برای تبدیلمان از یک فر

به یک منبع نیروی انسانی شده، هدر رفت. اما سنا دولت را با خود همسو می‌بینند، به فریادی بلندتر می‌خواهند که همه مدیران قبلی را از دم تیغ عزل باید گذرانند. این، همان استانداردهای دوگانه‌ای است که آدمی را اذیت می‌کند. نمی‌فهمد نگار یی نمی‌خواهند بفهمند که ارزش‌ها، نسبی نیستند که با دولت‌ها تغییر کنند. منابیی دارند و نمی‌شود آنچه در یک دولت، ارزش می‌خوانند در دولت بعد ضد ارزش بنظرآند. نمی‌دانند انکار که ترازو را سنگ‌های ورام و معیار استند برای سنجش، آدم‌ها هستند. استانداردهای دوگانه‌ای است جابه‌جا کنند. ترازوهای جدید هم اگر چه سنگ ندارند اما به همان استاندارد شناخته شده ملتزم هستند. آنان که در دولت پیشین، بر تک مورد‌ها انتصاب خویشاوندی می‌خروشدند چگونه امروز به دفاع برمی‌خیزند و زبان‌اترین شیوه ممکن، پای مقدسات را به میان می‌آورد. وقتی از فامیل‌گرایی و دامادمحوری در انتخاب مسئولان انتقاد می‌شود، به مدینه گریز می‌زنند و دامادی حضرت علی برای پیامبراعظم(ص) را "قیاس" می‌کنند و نمی‌خواهند "مع‌الفارق" بودن آن را و شان الهی آن را بپذیرند. نمی‌دانم اینان با روایتی که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از نگاه امام خمینی(ره) ارائه می‌کنند چه می‌خواهند بگویند که "اصرار داشت امام که مسئولین از میان مردم انتخاب بشوند. از خود مردم باشند، وابستگی‌ها، ممالک قبول مسئولیت‌ها نباشد. وابستگی به شخصیت‌ها، به فامیل‌ها. بالای هزار فامیلی که در دوران قاجار و دوران پهلوی بر سر این کشور آمد، امام بزرگوار ما نسبت به این قضیه حساس کرده بود. گاهی در مقام تعریف از یک مسئول، می‌گفتند: آقا، این از دل مردن برخاسته است. ملاک را این می‌دانستند!" راستی چه می‌گویند درباره آنچه رهبر انقلاب از سیره بنیانگذار جمهوری اسلامی گفتند؟

بگذریم، سخن در نکوشی استانداردهای چندانکه بود و هست

و الا همسویی تیم مدیریتی با مدیر در سطح کلان یک امر

بدیعی است.

## رئیس‌جمهور در دیدار دبیر کل سازمان همکاری اقتصادی (اگو): تهران برای همکاری‌های منطقه‌ای اهمیت ویژه‌ای قائل است

رئیس‌جمهور از دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی اگو خواست تا راهکارهای مناسبی برای فعال کردن ظرفیت و ارتقای سطح همکاری‌های اقتصادی کشورهای عضو اگو اتخاذ کند.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در دیدار «خسرو ناظری» دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی(اگو) شناسایی و رفع موانع و مشکلات افزایش سطح مناسبات و همکاری‌های کشورهای عضو را در آستانه برگزاری اجلاس سران اگو، ضروری دانست و اظهارداشت: باید هر گونه مانع و مشکل در مسیر توسعه همکاری‌ها برطرف شود تا تبادل‌ات و مناسبات اقتصادی کشورهای عضو اگو در سطح بالاتر و برتری انجام شود.

رئییسی خاطرنشان کرد: هرکدام از اعضای سازمان اگو از ظرفیت‌های اقتصادی فراوانی در حوزه‌های مختلف برخوردار هستند که فعال کردن آن می‌تواند به رونق اقتصادی منطقه بینجامد.

رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت‌های کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی اگو در حوزه انرژی، تجارت، حمل و نقل، اقتصاد دیجیتال، اقتصاد دریا و گردشگری، گفت: برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات جامع دبیرخانه سازمان اگو برای فعال کردن این ظرفیت‌ها می‌تواند رونق اقتصادی منطقه و پیشرفت و آبادانی کشورهای عضو اگو را به همراه داشته باشد.

رئییسی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران از فعال شدن و توسعه فعالیت‌های سازمان اگو حمایت می‌کند، افزود: تهران برای همکاری‌های منطقه‌ای در قالب سازمان همکاری‌های اقتصادی اهمیت ویژه‌ای قائل است و از اینگونه فعالیت‌ها حمایت می‌کند. در این دیدار «خسرو ناظری» دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی(اگو) نیز گزارشی از برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای برگزاری اجلاس سران سازمان اگو در ترکمنستان ارائه کرد. پانزدهمین نشست سران سازمان همکاری اقتصادی (اگو) ۷ آذر ماه سال جاری به میزبانی ترکمنستان در شهر عشق آباد برگزار خواهد شد.

## تکرار ادعاهای رئیس رژیم صهیونیستی علیه ایران

رئیس رژیم صهیونیستی در سفر به انگلیس ضمن مطرح کردن ادعاهایی علیه نقش ایران در منطقه و برنامه هسته‌ای ایران، از قدرت‌های جهانی خواست رویکردی سختگیرانه در قبال ایران اتخاذ کند.
وزنامه صهیونیستی تایمز او اسرائیل، اسحاق هرتزوغ رئیس رژیم صهیونیستی که به تازگی به انگلیس سفر کرده است، از جمع ۱۰۰ نفری قانون گذاران انگلیس خواست مطمئن شوند دولتشان درحالی که قدرت‌های جهانی آماده از سرگیری مذاکرات وین برای احیای توافق هسته‌ای می‌شوند، موضع سرسختانه‌ای در قبال ایران نداشته باشد. هرتزوغ با تکرار ادعای این رژیم مبنی بر وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران، به نمایندگان انگلیس گفت: ما فکر می‌کنیم ایرانی‌ها به وین نمی‌آیند که کاری از پیش ببرند، بیشتر به سمت دست یابی به یک بمب می‌شتابند.

وی افزود: این وظیفه قدرت‌های جهانی است که قوی باشند و به وضوح نشان دهند تمامی گزینه‌ها روی میز است. رئیس رژیم صهیونیستی بر اظهارات ضد ایرانی‌اش افزوده و گفت: من از تمامی طرف‌ها می‌خواهم تا حد امکان به ایران سخت بگیرند. هرتزوغ همچنین مدعی دست داشتن ایران در قالب بدحاشی از حزب‌الله و حماس در فروپاشی لبنان و غزه شد. او بر ادعایش افزود که حماس در غزه درحال دستور گرفتن از ایران است.